

# UKEPLAN 8. KL UKE 3

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Matte x2:</b> Algebraiske uttrykk og formler</p> <p><b>Engelsk:</b> Chapter 3: "Two big cities"</p> <p><b>Norsk:</b> Rettskriving og grammatikk</p> <p><b>KRLE:</b> Det gamle testamentet</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Håndball</p>	<p><b>Spansk</b> Modellskriving. Oppstart kap 7: Feliz cumpleaños.</p> <p><b>Arb.livsfag x2:</b> Støyping av lysestake – husk å ta med form</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Velferdsstatens utfordringer</p> <p><b>Engelsk:</b> Chapter 3: "Two big cities"</p> <p><b>Norsk x2:</b> Rettskriving og grammatikk</p>	<p><b>Matte x2:</b> Algebraiske uttrykk og formler</p>  <p><b>1100 - 1300</b> <b>Den kulturelle skolesekken</b> <b>Film på meieriet på Leknes</b></p> <p><b>Valgfag:</b> Friluftsliv: Vurderingsøkt med barhyttene Fysak: Lekaktiviteter i Blesthallen</p>	<p><b>Engelsk:</b> Chapter 3: "Two big cities"</p> <p><b>Musikk:</b></p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Nytt kapittel: Demokratiske ideer</p> <p><b>Naturfag:</b> Alt er kjemi</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Håndball</p>	<p><b>Kunst og håndverk x2:</b> Fortsette prosjekt</p> <p><b>KRLE:</b> Det gamle testamentet</p> <p><b>Norsk x2:</b> Rettskriving og grammatikk</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Demokratiske ideer</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b> Gjør oppgave 7A s. 52 i arb.boken. Skriv ned alle adjektivene på spansk og norsk i skriveboken din.</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> Ta med en ny form til støyping av lysestake</p>	<p><b>Matematikk:</b> Gjør oppgavene 3.19, 3.20 og 3.22 på side 109</p>			

**Mål:**

**Norsk:** Skrive tekster med funksjonell tekstbinding og riktig tegnsetting og mestre rettskriving og ordbøying på hovedmål

**Naturfag:** Kjenne til de vanligste kjemiske forbindelsene

**KRLE:** kunne gjøre rede for de mest kjente fortellingene i Det gamle testamentet

**Matematikk:** Kunne finne algebraiske uttrykk og formler som kan beskrive hverdagslige situasjoner

**Engelsk:** lese sakprosaer og vurdere hvor pålitelige kildene er

**Samfunnsfag:** Beskrive trekk ved det politiske systemet og velferdssamfunnet i Norge i dag og reflektere over sentrale utfordringer.

**Kroppsøving:** Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter.

**Arbeidslivsfag:** Bruke material, verktøy og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

**Spansk:** Lære flere adjektiv på spansk og kunne bruke dem for å beskrive seg selv og andre.

**INFO:**

Onsdag er det filmvisning av filmen "SAU" på meieriet på Leknes.

Den vises fra klokka 11 til klokka 13. Det blir satt opp buss begge veier og valgfaget går som normalt når dere kommer tilbake på skolen igjen.

Les mer om filmen på [www.dksnordland.no](http://www.dksnordland.no)

I friluftsliv på onsdag blir det ei vurderingsøkt for barhyttene dere har laget. Dere får ei siste økt til å gjøre hytta så bra som mulig. Dere skal også vise at den gir ly til hele gruppa og at dere kan sanke ved og fyre opp et bål ved siden av den.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112**